双尖政发〔2024〕7号

尖山区人民政府关于

印发《尖山区公平竞争审查工作联席

会议制度方案》的通知

尖山区公平竞争审查工作联席会议办公室成员单位：

经区政府研究决定，现将《尖山区公平竞争审查工作联席会议制度方案》印发给你们，请认真抓好贯彻落实。

双鸭山市尖山区人民政府

2024年3月8日
尖山区公平竞争审查工作联席会议制度方案

为加强公平竞争审查工作的组织领导，进一步做好我区公平竞争审查工作，经区政府同意，建立双鸭山市尖山区公平竞争审查工作联席会议制度。

一、主要职责

在区政府领导下，负责部署和指导全区公平竞争审查制度实施工作；研究公平竞争审查制度实施中的重大问题；研究确定在我区开展公平竞争审查全区性培训、督导、检查等项工作的具体安排；对各地、各部门的审查和清理情况组织第三方开展评估；不定期组织开展督查。

二、组成人员

召 集 人：  董玉冰       副区长

副召集人：  杨  明       市场监督管理局尖山分局长

成    员：  李林林       区发展和改革局长

杜  娟       区教育和体育局长

孟  佳       区工业信息科技局长

潘  雪       区民政局长

欧阳林友     区司法局长

王建国       区财政局长

马洪军       区自然资源局长

陆建国       区住房和城乡建设局长

孙鹏程       区农业农村局长

何  丽       区经济合作促进局长

李  毅       区文化广电和旅游局负责人

刘  秀       区卫生健康局长

姚玉萍       区营商环境建设监督局长

孙铁铭       区税务局长

孙立春       市场监督管理局尖山分局
三、工作机构及职责

联席会议办公室设在双鸭山市市场监督管理局尖山分局，负责推进全区公平竞争审查制度实施的日常工作，具体负责沟通、工作协调和督办落实，包括：督办落实联席会议的各项决议；对联席会议提出的重大问题组织调研并提出意见建议；向联席会议召集人及成员单位报告我区开展公平竞争审查工作的有关情况；与区级政策制定机关及区政府公平竞争审查工作的机构进行沟通和协调；承办联席会议交办的其他工作。办公室主任由双鸭山市市场监督管理局尖山分局副局长孙立春兼任。

四、工作规则

根据工作需要，联席会议原则上每年召开一至两次会议。会议由召集人发起或委托副召集人发起。成员单位遇有重大问题需要讨论决定时，可以向联席会议办公室或召集人提出召开会议申请，召集人认为确有必要的，可以召开会议。联席会议以纪要形式明确会议议定事项，印发有关方面并抄报区政府。联席会议成员因工作变动需要调整的，由所在单位提出，联席会议确定。各成员单位需指定一名联络员，负责联席会议日常事务的沟通协调。

联席会议成员单位审查协调机构负责人名单
杨  明     市场监督管理局尖山分局长

李林林     区发展和改革局长

杜  娟     区教育和体育局长

孟  佳     区工业信息科技局长

欧阳林友   区司法局长

王建国     区财政局长

马洪军     区自然资源局长

陆建国     区住房和城乡建设局长

孙鹏程     区农业农村局长

何  丽     区经济合作促进局长

刘  秀     区卫生健康局长

姚玉萍     区营商环境建设监督局长

孙铁铭     区税务局长

李  毅     区文化广电和旅游局负责人

潘  雪     区民政局局长

联席会议成员单位联络员名单

杨  明              市场监督管理局尖山分局

李林林              区发展和改革局

杜  娟              区教育和体育局

孟  佳              区工业信息科技局

潘  雪              区民政局

欧阳林友            区司法局

王建国              区财政局

马洪军              区自然资源局

陆建国              区住房和城乡建设局

孙鹏程              区农业农村局

何  丽              区经济合作促进局

李  毅              区文化广电和旅游局

刘  秀              区卫生健康局

姚玉萍              区营商环境建设监督局

孙铁铭              区税务局
	尖山区人民政府办公室                    2023年3月8日印发